
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Processo Administrativo: 002/2024 Contrato nº 012/2024.  Contratante: Município de 
Boa Vista do Tupim/BA. Contratada: Harrison Leite Advogados Associados – ME. Objeto: 
Contratação de prestação de serviços advocatícios especializados de Consultoria e Assessoria 
nas áreas tributária e financeira para a execução de medidas que visem ao incremento 
contínuo de receita própria, treinamento e capacitação dos servidores do Setor de Tributos, 
elaboração de autos de infração e de fiscalização especializada em áreas de elevada 
tecnicidade, análise da dívida ativa do Município,  acompanhamento das ações em segundo 
grau, sejam elas no Tribunal de Justiça da Bahia, Tribunal Regional Federal da 1ª Região ou 
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região. Vigência: 05/01/2024 a 31/12/2024. Valor: 
R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária: 02.04.01 2007 
33.90.35.00 1-500-0000. Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 
14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 05 de janeiro de 2024. Assinam pela empresa Harrison 
Ferreira Leite e pela Prefeitura Helder Lopes campos, Prefeito Municipal. 
 


		2024-01-31T14:30:14-0300




